
27/10/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-285093570 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/10/2020 | Edição: 206 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão/Central

de Compras

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020 - UASG 201057

Nº Processo: 19973101170202093. Objeto: Registro de preço para contratação de empresa para

prestação de serviços de apoio administrativo, recepção e secretariado pelos órgãos e entidades da

Administração Pública Federal - APF direta, autárquica e fundacional, no âmbito do Distrito Federal - DF,

conforme condições e especificações previstas no Termo de Referência. Total de Itens Licitados: 136.

Edital: 27/10/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Esplanada Dos Ministérios,

Bloco C, Sobreloja, Sala 110, Zona Cívico-administrativa - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/201057-5-00010-2020. Entrega das Propostas: a partir de

27/10/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 12/11/2020 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Será permitida a adesão tardia (carona)..

IRENE SOARES DOS SANTOS

Pregoeira

(SIASGnet - 26/10/2020) 201057-00001-2020NE800120

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


